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Hei! 
 

1) Kainuun Tyvi ry. järjestää yhteistyössä Kainuun Tilausliikenteen kanssa kesä- teatterimatkan 

Joensuuhun Utran kesäteatteriin lauantaina 6.7.2024 klo 15.00 esitykseen musiikkikomediaan 

KUNNON KYYTI! Ks. lähtöaikataulu ja HOX sit.ilm jo huomenna to 20.6. Ullalle!!! 

Utran uusi teatteri juhlii kesällä 2024 kymmenvuotista taivaltaan Antti Heikkisen ja Ilja Tepon 

musiikkinäytelmällä.  

( www.utranuittotupa.fi, www.kainuun tilausliikenne.fi )  

Tyviläisille on varattuna Kainuun Tilausliikenteeltä 15 paikkaa avec mukaan lukien. Matkan hinta 90 

euroa, sisältää kuljetuksen ja teatterilipun. Omakustanteinen ruokailu matkalla. Tyvin lisätuki 10e/jäsen ja 

lisäksi matkaan voi käyttää Tyvin v.2024 matkatuen 20e, jollei ole käyttänyt sitä vielä tänä vuonna. Ja 

lähtöpaikkakuntien ulkopuolelta tulevat jäsenet saavat vielä lisäksi lisämatkatuen 10e oman kyydin vuoksi.  

Lähtöaikataulu: Paltamon Neste klo 10, Kaj.matkakeskus klo 10.30.Lehtikankaan S-market klo 
10.40.  

SITOVAT Ilmoittautumiset JO HUOMENNA to 20.6.2024 Ullalle spostilla: 
ulpukka63@gmail.com 

2) Iltaristeily jäsenille Kouta-laivalla Kajaanissa Kouta-laivalla ke 10.7.2024 klo 19–21.30.  

Risteilyn hinta 30 e. Paikkoja on varattu jäsenille 20. Tyvin lisätuki 10e/jäsen, risteilyyn voi 

käyttää Tyvin v.2024 virkistys-/matkatuen 20e, jollei ole käyttänyt sitä vielä tänä 

vuonna. Ilm.yhteydessä kysytään otatko kahvit/teen suolaisella (9e) vai makealla (8e) sekä allergiat 

– varaamme nämä etukäteen mutta maksetaan laivalla  

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET ti 2.7.2027: Kouta-laivalle 10.7. ilmoittautuminen 

HOX – Myös Kiantalaivalle tulee tarjolle risteily ke 31.7. klo 15-17 ja em.risteilytuen voi käyttää 

joko Koudalle tai Kiantalaivalle ja samoin v.2024 virkistys-/matkatuenkin. Tästä tulee tarkempi 

ilmoitus seuraavassa jäsentiedotteessa.  

 

3) Matkapäivitykset aiempiin matkailmoituksiin liittyen: 

• Ns. ABBA-konserttiin voidaan myydä lippuja ma 24.6. klo 10 saakka joten  

ilmoittautuminen lokakuun Oulun reissulle on avoinna ja lippuja on jäljellä 16 kpl. Liitteenä 

päivitetty matkailmoitus josta löydät tiedot ja ilm.linkin. Ilman konserttia lähtevien 

ilmoittautuminen ma 2.9. mennessä 

• Legolandian matka heinä-elokuun vaihteessa toteutuu joten vielä nopsasti ehtisi mukaan – ks. 

aiemmin lähettämämme tiedote asiasta tai laita viestiä kainuuntyvi@gmail.com  

• Kuhmon Tangomaniaa -konserttireissulle la 20.7. sopii vielä mukaan joten ilmoittaudu 

aiemmassa postissa olevalla linkillä mukaan – vahvistelemme paikkoja sitä myöten kun varaatte 

niitä – mielellään pe 28.6. mennessä 
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4) HOX HOX >> POHJOLAN MATKAN SYYSKUULLA OLEVAT MATKAT – PIKAISET 

ILMOITTAUTUMISET OS.KAINUUNTYVI@GMAIL.COM  

Pohjolan matka järjestää sisäpiirin syysryssäys-matkan Tallinnaan ti 3.9 - to 5.9.2024 

Viktoria-laivalla on minimatkamessut. Retki Tallinnan ympäristöön ja majoittuminen Tallink Spa 

&amp;Conference hotelliin. Matkalle on varattu 20 paikkaa eli 2 hh x 10 ja alustavat paikat 

retkille. Hinta Kajaanista 230 euroa/ 2hh majoitukselle sisältäen yhden retken. Matkaan voi 

käyttää Tyvin v.2024 matkatuen 20e, jollei ole käyttänyt sitä vielä tänä vuonna. Matka toteutetaan 

yhteistyö matkana Jytyn, JHL:n ja Tehyn kanssa. 

 

Kainuun Sanomien lukijamatka Myrskyluodon Maijan maisemia ja elokuvan tunnelmiin 

Ahvenanmaalla ke 18.-la 21.9.2024. Tyville on varattu 20 paikkaa hintaan 599 euroa/ henkilö. 

Matkaan voi käyttää Tyvin v.2024 matkatuen 20e, jollei ole käyttänyt sitä vielä tänä vuonna. 

Matka toteutetaan yhteistyömatkana Jytyn, JHL:n ja Tehyn kanssa.  

Matkan aikana tutustutaan saaristoon kiertoajelulla, käydään Myrskyluodon Maija -elokuvaan 

liittyvissä kohteissa kuten kirjailija Anni Blomqvistin lapsuudenkodissa sekä elokuvan 

kuvauspaikoilla Skarpnåtö Hotellin kotimuseossa sekä Ramsholmenilla. Matkalla käydään myös 

Ahvenanmaan taidemuseossa, jossa on Myrskyluodon Maija -aiheinen näyttely. Ennen 

paluumatkan laivaa vieraillaan vielä viehättävässä Amalian limonaditehtaassa ja Mercedes 

Cholaterie -suklaatehtaalla.  

 

ILMOITTAUTUKAA SPOSTILLA PIKAISESTI OS. KAINUUNTYVI@GMAIL.COM 

SEKÄ TALLINNAN ETTÄ MYRSKYLUODON MAIJAN REISSULLE – KERÄÄN 

TARKEMMAT TIEDOT SEN JÄLKEEN ILMOITTAUTUNEILTA – EM. MATKAT 

TÄYTTYY NIIN ETTÄ MEIDÄN ILMOITTAUTUMISET HALUTAAN ASAP!!! 

 

5) TULOSSA: Kesäkauden virkistysilta Kainuun Parkinson- yhdistyksen saunalla 23.8.2024 klo 

15 alkaen. Osoite:Pulttikuja 5, Kajaani  

Tyvi tarjoaa makkarat ja mehut, kahvin/teen. Omavastuu 5 e/jäsen.  

Ilmoittautumisohjeet ja linkki seuraavassa jäsentiedotteessa. 

HOX- löytyykö muualta Kainuusta tämän tyyppistä paikkaa jossa voisimme myöhemmin 

järjestää virkistysillan sekä saunan? Ilmoitelkaa vinkkejä os. kainuuntyvi@gmail.com 

Rentouttavaa kesää ja oikein mukavaa juhannusta kaikille! 

Kesäterveisin Kainuun Tyvi 
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